
Náchodsko - Náchodské.info

  

V úterý krátce před půl devátou večer policisté přijali oznámení o tragické dopravní nehodě,
která se stala v České Skalici v ulici Křenovská. Chodce zde srazil osobní automobil Škoda
Yetti. Jedenapadesátiletý muž náraz nepřežil.

           {jathumbnail off}  

"Podle dosud zjištěných informací chodec vstoupil do vozovky těsně před projíždějícím
osobním vozidlem, jehož řidiči se přes veškerou snahu nepodařilo střetu zabránit. Chodec i
přes veškeré úsilí záchranářů na místě zahynul. Alkohol byl u řidiče dechovou zkouškou
vyloučen. Zda byl nebo nebyl pod vlivem alkoholu chodec, určí až nařízená pitva," uvedla k
nehodě tisková policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

Nehodu začali okamžitě vyšetřovat náchodští policisté.Veškeré okolnosti této tragické dopravní
nehody jsou dále v šetření.

  

Foto archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2557:chodec-stret-s-autem-neprezil-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

